
Ředkvička STALAGNIT F1 celoroční, rychlení i pole,
podlouhlá, bílá

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 12:09
1/1

Kód produktu 3478-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396347800 
Balení 10,0000 

Ředkvička Stalagnit F1 je raná bílá podlouhlá ředkvička
typu Rampouch.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Oproti odrůdě Rampouch je výrazně ranější, a to až o 10
dní. Jeho vřetenovitě válcovitá bulvička je větší (8 až
12cm) a má jemnější chuť. Nať je vyšší a mohutnější.
Stalagnit je odolný k vyšeptávání i praskání. Podstatná
je i jeho velmi vysoká odolnost k vybíhání, která z něj
dělá ideální ředkvičku i pro problematické letní výsevy. -
lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


